ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Губкин

Ct/1'f-f^U^ 2019 г. № /16.-

О внесении изменений в
распоряжение главы местного
самоуправления г. Губкина и
Губкинского района
от 17 сентября 2008 года № 978-р

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями:

1. Внести изменения в распоряжение главы местного самоуправления
г. Губкина и Губкинского района от 17 сентября 2008 года № 978-р «О
создании территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Губкинского городского округа»:

- признать утратившим силу состав территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Губкинского
городского округа, утвержденный в пункте 1 вышеуказанного распоряжения; -

утвердить состав территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при администрации Губкинского
городского округа (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Губкинского
городского округа от 14 ноября 2018 года № 728-ра.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Губкинского городского округа

от « 0 2019 г. №

Состав
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав при администрации Губкинского городского округа

Белоусов
Игорь Климентьевич

- заместитель главы администрации по
социальному развитию, председатель комиссии

Усова
Светлана Ивановна

заместитель председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Быканова
Наталья Михайловна

главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав

Члены комиссии:

Алистратова
Любовь Николаевна

фельдшер оргметодотдела ОГБУЗ «Губкинская
центральная районная больница» (по
согласованию)

Анпилов
Сергей Иванович

начальник управления молодежной политики,
физической культуры и спорта

Безгина
Елена Николаевна

главный специалист по социальной поддержке
семьи, материнства и детства
управления социальной политики

Болотских
Наталья Владимировна

врач-нарколог ОГБУЗ «Губкинская ЦРБ» (по
согласованию)

Булгакова
Олеся Николаевна

старший инспектор ГПДН ОУУП и ПДН ОМВД
России по г. Губкину, майор полиции (по
согласованию)

3

Емельянов
Андрей Николаевич

Карпенко
Сергей Михайлович

Кривошеева
Наталья Ивановна

Литвинчук
Николай Васильевич

Матяж
Людмила Васильевна

Мотовильник
Светлана
Константиновна

Овсянникова
Оксана Владимировна

Протоиерей
Евгений Сапсай

Рогозина
Марина Александровна

Фарафонова
Наталья Николаевна

Феофилова
Раиса Анатольевна

заместитель начальника ОМВД России по
г. Губкину, начальник полиции, подполковник
полиции (по согласованию)

заместитель начальника ПОУ «Губкинская
школа ДОСААФ России» (по согласованию)

главный специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

начальник ОНД и ПР г.Губкин и Губкинского
района УНД и ПР Главного управления МЧС
России по Белгородской области, майор
внутренней службы (по согласованию)

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе ОГАПОУ «Губкинский
горно-политехнический колледж» (по
согласованию)

заместитель главного врача по
поликлиническому разделу работы ОГБУЗ
«Губкинская городская детская больница» (по
согласованию)

директор МБУ «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной
помощи»

благочинный 1-го Губкинского округа,
настоятель Спасо-Преображенского
кафедрального собора (по согласованию)

начальник Губкинского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по
Белгородской области, капитан внутренней
службы (по согласованию)

заместитель начальника управления культуры

начальник отдела информирования и
организации профессиональной подготовки
ОКУ «Губкинский городской ЦЗН» (по
согласованию)

4

Фильчаков
Артем Геннадьевич

оперуполномоченный отделения по контролю за
оборотом наркотиков ОМВД России по
г. Губкину, лейтенант полиции (по
согласованию)

Хохлов
Юрий Николаевич

начальник отдела по охране прав детей, опеке и
попечительству управления социальной
политики

Чуева
Яна Андреевна

инспектор по пропаганде безопасности
дорожного движения ОГИБДД и ОМВД России
по г. Губкину (по согласованию)

Шугаева
Ирина Игоревна

главный специалист комиссии по
несовершеннолетних и защите их прав

делам

Щетинина
Светлана Николаевна

первый заместитель начальника управления
образования

Яковенко
Виктория Викторовна

заведующая отделением сопровождения семей
МБУ «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних».